
Microsoft
Access 2010 PL
Jak szybko stworzyć użyteczną bazę danych?
Jak zapisywać w bazach grafikę i różnego rodzaju dokumenty?
Jak tworzyć poprawne i atrakcyjne wizualnie raporty?
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Najprostszy kolorowy przewodnik po świecie Accessa do stosowania na bieżąco!

Najnowsza wersja programu Microsoft Access umożliwia budowanie i przetwarzanie baz danych bez potrzeby znajomości 
języka SQL czy też skomplikowanych środowisk serwerowych. Nowego Accessa można wykorzystywać zarówno w przypadku 
prostych projektów, takich jak baza adresowa, jak i bardziej złożonych, na przykład z zewnętrznym źródłem danych. Ponadto 
program w wielu przypadkach umożliwia uzyskanie tego samego efektu różnymi metodami. Każdy użytkownik może więc 
znaleźć najlepsze dla siebie sposoby. W tym podręczniku znajdziesz nie tylko proste i skuteczne metody pracy z Accessem, ale 
także mnóstwo inspiracji do samodzielnego eksplorowania programu.

Książka „Microsoft Access 2010 PL. Praktyczne podejście” zawiera przejrzysty i klarowny opis wszystkich niezbędnych proce-
dur i narzędzi programu, ilustrowany zrzutami ekranowymi. Korzystając z tego podręcznika, nauczysz się używać formularzy 
Accessa do sprawnego zbierania informacji, a także projektować i budować bazy danych oraz wymieniać dane pomiędzy nimi 
i programami zewnętrznymi. Dowiesz się, jak stosować grafikę i inne elementy, aby tworzyć wyszukane barwne raporty. 
Poznasz również inne zaawansowane zagadnienia, takie jak administrowanie bazą w sposób umożliwiający oddzielanie 
danych dostępnych dla każdego użytkownika od danych poufnych.

Narzędzia programu Access 2010     
Tworzenie bazy danych                        
Praca z polami i tabelami 
Formularze i kwerendy 
Dynamiczna prezentacja danych i kwerend   

Tworzenie raportów 
Formatowanie elementów wykresu     
Interakcje z innymi programami     
Administrowanie bazą danych   
Personalizacja programu i konfigurowanie interfejsu
                              

Sprawdź najnowsze promocje: 
    http://helion.pl/promocje
Książki najchętniej czytane: 
    http://helion.pl/bestsellery 
Zamów informacje o nowościach: 
    http://helion.pl/nowosci 
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Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


